Universal de accionistas celebrada el veinte de junio de dos mil 

dieciocho, declara lo siguiente: UNO.- Que se aumenta el capital 

social de la compañía en DIEZ. MIL DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 10.000) sumados al 

capital actual llega a la suma de ($10.800) DIEZ MIL 

OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA para este aumento de capital se realizara mediante la 

emisión de DIEZ MIL NUEVAS ACCIONES ORDINARIAS Y 

NOMINATIVAS DEL VALOR DE UN DÓLAR DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CADA UNA DE ELLAS. 

Los accionistas ANA CRISTINA CASTILLO TORRES Y

[...]

TRES.- Que se reforma el artículo QUINTO del Estátuto social 

de la compañía VENPARGLOBAL S.A. Que en adelante dirá: 

ARTÍCULO QUINTO.- CAPITAL Y DE LAS ACCIONES.- 

El canits! social es de Diez mii ochocientos dólares do ios 

Estados Unidos de América (10.800), Dividido en Diez mil 

ochocientos acciones ordinarias y nominativas (10.800) de UN 

DÓLAR de valor nominal cada una (1,00), numeradas

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL DE ACCIONISTA 
DE LA COMPAÑÍA VENPARGLOBAL S.A. CELEBRADA EL VEINTE DE 

JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO..-

[...]

dieciocho, a las diez horas, en la oficina ubicada en el EDIFICIO THE POINT 

(PUERTO SANTA ANA) PISO 23 , OFICINA 2301 . Se reúne los accionistas de la 

compañía VENPARGLOBAL S.A. en junta general extraordinaria Universal con la 

concurrencia del siguiente accionista: 

1.- ANA CRISTINA CASTILLO TORRES, Propietaria de (799 Acciones) 

setecientos noventa y nueve acciones ordinaria y nominativas de un valor 

nominal de un dólar de los Estados unidos de América cada una. 

2.- María Luisa Salazar Moreno propietaria de (1 Accion) ordinaria y 

nominativa de un dólar de los Estados unidos de América cada una.